Memramcook

notre belle vallée

AVIS

Réunion extraordinaire du conseil municipal de Memramcook
Le lundi 15 novembre 2021,a17 h
Edifice municipal de Memramcook

Ordre du jour

Appel a l'ordre

Reconnaissance du territoire traditionnel non cédé
Constatation du quorum

Déclaration de conflit d'intérét

4
2

3

4

5. Adoption de 'ordre du jour
6. Modification au plan des dépenses en immobilisation 2019-2023 - FDCC
7. Budget du fonds de fonctionnement général 2022

8. Projets capitaux fonds général 2022

9. Budget du fonds de fonctionnement du service eau et égout 2022

10. Projets capitaux fonds eau et égout 2022

11. Prochaine réunion

12. Levée de la réunion

Derigsl g
onique Bourque

Directrice générale/Greffiere
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